

# Advodan Aalborg Advokataktieselskab

Mølleå 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 26 48 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

---

Thomas Frisgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Advodan Aalborg Advokataktieselskab Mølleå 1 9000 Aalborg  Telefon: 96313300 Hjemmeside: <a href="http://www.advodan.dk">www.advodan.dk</a>  CVR-nr.: 19 26 48 90 Stiftet: 30. april 1996 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Frisgaard, Formand Jacob Poulsen Mark Hanne Bruun Jacobsen Per Gunhard Nielsen Trine Binderup
<b>Direktion</b>	Jacob Poulsen Mark
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank Sparekassen Danmark Ringkjøbing Landbobank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive advokatfirma.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.289 t.kr. mod 19.934 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.284 t.kr. mod 5.387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.288.559</b>	<b>19.934</b>
1 Personaleomkostninger	-13.438.782	-12.642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-292.652	-351
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.557.125</b>	<b>6.941</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	12
Andre finansielle indtægter	6.717	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.034	-65
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.496.808</b>	<b>6.909</b>
Skat af årets resultat	-1.212.368	-1.522
<b>Årets resultat</b>	<b>4.284.440</b>	<b>5.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.100.000	5.300
Overføres til overført resultat	184.440	87
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.284.440</b>	<b>5.387</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Software	170.216	77
Goodwill	83.600	155
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>253.816</u>	<u>232</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.166	279
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.166</u>	<u>279</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	47.222	13
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.222</u>	<u>13</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>492.204</u></b>	<b><u>524</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.714.796	795
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.661.600	4.640
Andre tilgodehavender	259.551	1.979
Periodeafgrænsningsposter	164.438	109
Tilgodehavender i alt	<u>6.800.385</u>	<u>7.523</u>
Likvide beholdninger	5.804.910	5.128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.605.295</u></b>	<b><u>12.651</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.097.499</u></b>	<b><u>13.175</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.701.342	4.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.100.000	5.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.301.342</u></b>	<b><u>10.317</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.100.307	1.098
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.100.307</u></b>	<b><u>1.098</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	449.280	130
Selskabsskat	751.142	3
Anden gæld	1.495.428	1.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.695.850	1.760
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.695.850</u></b>	<b><u>1.760</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.097.499</u></b>	<b><u>13.175</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.516.902	5.300.000	10.316.902
Udloddet udbytte	0	0	-5.300.000	-5.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.440	4.100.000	4.284.440
	<b>500.000</b>	<b>4.701.342</b>	<b>4.100.000</b>	<b>9.301.342</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.742.746	11.030
Pensioner	1.453.147	1.411
Andre omkostninger til social sikring	242.889	201
	<u>13.438.782</u>	<u>12.642</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>24</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	67.034	65
	<u>67.034</u>	<u>65</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en lejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden kan opgøres til 492 t.kr.		
